
 

 

 

     

  公益認定のお知らせ 

 

CTC未来財団は、2019年 10月 1日に一般財団法人として設立され、次世代育成支援事業に取り組

んで参りました。当財団として、より公共性のある次世代支援事業を企業や個人の方々と一体となり行っ

ていくため、公益財団法人化を目指してきました。この度、2021年 3月 1日付けで内閣府より公益認定

を受け、「公益財団法人 CTC未来財団」に名称を変更し、再出発いたします。 

 

今後は、公益財団法人として、より一層公益性を高め、次世代を担う児童 IT教育支援、青少年修学支

援、障害のある青少年の修学・就労支援に努めて参る所存です。 

引き続き、皆さまのご支援賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

               2021年 3月 1日 

                公益財団法人 CTC未来財団 

代表理事 松島 泰 

                

 


